



Petrolümüzü kendi insanımızla arayacağız

Petrol Arama ve Üretim Sektörü 1. İstişare Toplantısı Belek'te gerçekleştirildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yıldız, petrol arama faaliyetlerinde sondaj ve üretim bölümlerinin endüstri meslek liselerinde açılması konusunda çalışma içinde olduklarını söyledi. Yıldız, **"Yerli sondaj makinelerinin üretimiyle alakalı konuda da üreticilerimizi teşvik etmemiz gerekiyor"** dedi.

■ ANTALYA / A.A

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, "Arama ve üretim faaliyetlerinde sondaj ile üretim bölümünün endüstri meslek Liselerinde açılmasını dile getirdik. Bununla ilgili Milli Eğitim Bakanımızla da konuşacağız" dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca Antalya'nın Belek ilçesindeki bir otelde düzenlenen, 'Petrol Arama ve Üretim Sektörü 1. İstişare Toplantısı' sona erdi. Bakan Yıldız, yaptığı açıklamada, söz konusu toplantıyı geleneksel hale getirmek istediklerini söyledi.

Türkiye'de petrol arama ve üretim sektörlerinde yer alan 30 şirketten 120 kişinin katıldığı

toplantının verimli geçtiğini ifade eden Bakan Yıldız, "Bizim iki hafta içerisinde tamamen olgunlaştırmayı düşündüğümüz petrol kanunuyla alakalı bir çalışma grubunun pazartesi günü Petrol Platformu Derneği (PETFORM) tarafından bize verilmesi ve bu grubun hemen çalışmalarına başlaması gerekiyor. Zaten zihni hazırlıklarımız var, önceden yapılmış çalışmalarımız var. Bunların her birini bir çalışma başlığı altında toplayacağız ve önümüzdeki haftanın sonunda da bu çalışma bitmiş olacak" diye konuştu.

EML'LERDE PETROL BÖLÜMLERİ OLACAK

Bakan Yıldız, kanun tasarısını sivil toplum örgütleri ve sektör temsilcilerinin görüşleri alınarak

olgunlaşmış bir şekilde Bakanlar Kuruluna sunacaklarını belirtti.

Ayrıca kalifiyeli elemanların yetiştirilmesiyle ilgili konuların da toplantıda konuşulduğunu ifade eden Yıldız, "Arama ve üretim faaliyetlerinde sondaj ile üretim bölümünün endüstri meslek liselerinde açılmasını dile getirdik. Bununla ilgili Milli Eğitim Bakanımız Ömer Dinçer'le de konuşacağız. Bu da sektörün insan kaynakları açısından beslenmesini kolay hale getirmiş olacak" diye konuştu.

Yatırımcılara ruhsatlarının verilmesinde hak ve hukuk yükümlülüklerinin yeniden düzenlenmesinin sağlanacağını vurgulayan Yıldız, ruhsatların verilmesinde prosedürü daha şeffaf ve rekabetçi hale getirecek düzenlemeler olduğunu bildirdi.

YERLİ SONDAJ EKİPMANI ÜRETİMİNE TEŞVİK PLANI

● Petrol ve doğalgaz arama ve üretim çalışmalarında yerli makinelerin kullanılması için yatırımcıların desteklenmesine değinen Bakan Yıldız, şöyle devam etti: "Sondajlarda çok önem verdiğimiz ve müstakil bir başlık altında düzenlemeye uygun gördüğümüz yerli sondaj makinelerinin üretimiyle alakalı konuda üreticilerimizi teşvik etmemiz gerekiyor. Nasıl diğer sektörlerde yenilenebilir enerji kaynaklarında biz bazı üretimlerin yerli hale gelmesi için teknoloji transferleri istiyor ve talep ediyorsak, aynı şekilde ithal ettiğimiz petrol ve doğalgazın da yerli cihazlarla, yerli sondaj makineleriyle üretilmesini temin etmemiz gerekir"